
Knihovna města Hradce Králové Strana 1

Potvrzení výměnného souboru

12.09.2024

RoudniceKnihovna:
 od 13.09.2024 do 13.09.2024

Soubor: 13.09.2024
BeletrieTematická skupina:

Př. číslo Signatura Autor Název Část Nákl. cena Cena
Barrett, J. D. Recepty pro druhou šanci271963 348,00436604 348,00
Berry, Steve, 1955- Varšavský protokol275366 449,00455814 449,00
Binder, Luisa, 1983- Můžeme si vykat? : román266191 279,00405970 279,00
Bonner, Sarah Dokonalé dvojče282966 399,00501774 399,00
Bradford, Barbara Taylor, Nástrahy minulosti278041 369,00472716 369,00
Bradford, Barbara Taylor, Pánem svého osudu272858 349,00441630 349,00
Burton, Mary (Mary T.), 1961- Zmiz282601 399,00497662 399,00
Clark, Julie, 1971- Pavučina lstí282456 399,00496654 399,00
Dent, Lizzy Nevinný záskok275762 379,00457785 379,00
Deveraux, Jude, 1947- Dokonalá vražda270212 349,00427829 349,00
Deveraux, Jude, 1947- Oprávněná vražda273566 369,00446108 369,00
Deveraux, Jude, 1947- Tajemná vražda279774 429,00481163 429,00
Deveraux, Jude, 1947- Zapomenutá vražda274941 399,00453110 399,00
Di Fulvio, Luca, 1957-2023 Skrytý ráj283387 499,00501802 499,00
Dolejšová, Eva, 1968- Já a moji muži269802 199,00425375 199,00
Ekstedt, Katarina, 1976- Sever282538 449,00497316 449,00
Fieber, Michal, 1943- Slepé okno266904 259,00409644 259,00
Fojtová, Věra, 1947- Pachatelé dobra267211 259,00411549 259,00
Foley, Lucy, 1986- Byt v Paříži280896 399,00487631 399,00
Fowler, Therese, 1967- Kde všechno začíná278801 449,00476003 449,00
Franze, Anthony J. Outsider270126 359,00427048 359,00
George, Alex, 1970- Hodiny v Paříži275378 299,00455805 299,00
Gephart, T., 1975- Nejlepší omyl mého života283150 398,00500880 398,00
Gillerová, Katarína, 1958- Všechno jednou končí280520 349,00485297 349,00
Grace, Hannah Na ledě283032 399,00499992 399,00
Hepworth, Sally Tajemství porodních bab259589 339,00373830 339,00
Herngren, Moa, 1969- Rozvod283094 399,00500566 399,00
Hindráková, Hana, 1982- Karibu Keňa : láska v ohrožení251114 249,00332554 249,00
Hlavatá, Dana, 1957- Deník chaotické matky277724 339,00469748 339,00
Hodge, Sibel Za tebou272755 279,00442668 279,00
Horáková, Naďa, 1962- Vejce podle Stroganova262181 259,00388101 259,00
Hrachovcová, Alena, 1947- Do žížal se nekouše!263729 197,00392947 197,00
Hušeková, Kristína Než vybledne den274615 259,00451401 259,00
Chalupníková, Kateřina, MaminkOFF : malovaly jsme si283127 399,00500557 399,00
Jakoubková, Alena, 1958- Hledám manžela... děti vítány270322 279,00428069 279,00
Jakoubková, Alena, 1958- Mluvit o ex... není dobré pro266822 249,00409189 249,00
James, Julie, 1974- Záležitost lásky271186 289,00434230 289,00
Jařab, David, 1971- Amerikánka283386 399,00501797 399,00
Knoll, Jessica Oblíbená sestra268774 398,00419681 398,00
Kral, Johana, 1966- Skandální plán282483 399,00497128 399,00
Kubíková, Karla, 1948- Dům na konci ulice : příběh o283375 329,00501799 329,00
Kuťák, Jaroslav, 1956- Josefovská krev264092 249,00394637 249,00
Läckberg, Camilla, 1974- Nebezpečná hra276186 269,00460301 269,00
Lauren, Christina Rovnice lásky279628 398,00480271 398,00
Lucas, Lilly, 1987- Nové vyhlídky281080 399,00488333 399,00
Ludvíková, Jitka, 1981- Sedmnáctka269347 299,00422816 299,00
Macmillan, Gilly Prodloužený víkend281544 449,00491025 449,00
Machytková, Marie Dva v Šinkansenu283125 399,00500551 399,00
Marsons, Angela Uloupené dívky : případy Kim283290 399,00501540 399,00
Martin, Kimmery Srdcová královna268727 379,00419382 379,00
Mayne, Andrew, 1973- Pád do temnoty283273 399,00501401 399,00
Moström, Jonas, 1973- Domino265444 299,00403503 299,00
Moström, Jonas, 1973- Fontána262943 299,00388949 299,00
Moström, Jonas, 1973- Půlnoc266572 349,00407973 349,00
Názlerová, Renáta, 1968- Osudová žena277757 369,00470124 369,00
Požárová, Lenka, 1972- Rozmačkané ego se slaninou266143 249,00405731 249,00



Knihovna města Hradce Králové Strana 2

Potvrzení výměnného souboru

12.09.2024

RoudniceKnihovna:
 od 13.09.2024 do 13.09.2024

Purcell, Laura Záhada panství Bainbridge276211 349,00460289 349,00
Raake, John Kåre, 1962- Led277618 399,00469112 399,00
Rimmer, Kelly Utajená dcera274373 299,00451154 299,00
Robb, J. D., 1950- Nás se nezbavíš278735 349,00476306 349,00
Rollins, James, 1961- Koruna démonů266886 349,00409930 349,00
Römer, Lotte, 1979- Citronová vůně a jemné278114 299,00472242 299,00
Rottová, Inna, 1935-2018 Třicet sezon lásky264476 259,00396375 259,00
Sabó, Michal, 1990- Na vlnách sektu a nikotinu279830 349,00481576 349,00
Scott, Amanda, 1944- Poručník lady Fiony270743 289,00430286 289,00
Scott, Amanda, 1944- Šlechtična z pomezí254855 279,00350754 279,00
Scott, Amanda, 1944- Únos šlechtičny267182 289,00411212 289,00
Scott, Amanda, 1944- Zrušené zásnuby266149 289,00405735 289,00
Silva, Daniel, 1960- Sběratel282324 449,00496126 449,00
Skočílková, Mirka, 1982- Vesničanka280081 299,00482950 299,00
Smith, Wilbur A., 1933-2021 Volání havrana275416 369,00455820 369,00
Steel, Danielle, 1947- Tátova děvčata283413 329,00501806 329,00
Steel, Danielle, 1947- Vyznamenání267472 299,00412815 299,00
Steel, Danielle, 1947- Ztráty a nálezy279117 299,00477677 299,00
Steinbauer, Boris Neřád276426 299,00461495 299,00
Stjernström, Peter, 1960- Motýlí chlapec : thriller269849 369,00425692 369,00
Strandberg, Mats, 1976- Seminář283295 399,00501777 399,00
Sutanto, Jesse Q. Tak tohle nikdo nečekal280132 398,00483170 398,00
Šárková, Danka, 1969- Svatební dar271966 299,00436609 299,00
Taylor, Kathryn Příběh srdce269011 299,00420883 299,00
Thorogood, Robert, 1972- Detektivní spolek dam z283365 330,00501782 330,00
Váňová, Magda, 1954- Učitelka angličtiny280121 399,00483184 399,00
Veste, Luca Šest274858 399,00452623 399,00
Vondruška, Vlastimil, 1955- Smrt šumavského poustevníka282626 369,00497656 369,00
Watt, Erin Jediná maličkost268254 299,00418977 299,00
Webber, Heather S. Tajemství Kosí kavárny283381 398,00501803 398,00
Wingate, Lisa Než jsme byly tvoje268301 359,00418954 359,00
Wurm, Monika, 1983- Pákistánská pomsta270443 399,00429189 399,00
Youngson, Anne, 1947- Tři ženy a člun276213 299,00460284 299,00
Zmátlíková, Šárka Bájná lhářka276591 299,00462533 299,00

Celkem za tematiku: 90 30953.0030953.00

Mládež beletrieTematická skupina:
Př. číslo Signatura Autor Název Část Nákl. cena Cena

Bing a jeho dobrodružství196391 299,00447741 299,00
Bing a jeho kamarádi196392 299,00447744 299,00
Medvídek Pú : 5minutové198638 399,00476154 399,00
Spider-man : Spider-manův197892 199,00467448 199,00

Amores, Eva Pondělí199587 299,00487295 299,00
Amores, Eva Úterý199926 299,00492256 299,00
Aoi Každá jsme jiná = Kanodžoiro185358/1 1. 169,00282975 169,00
Aoi Každá jsme jiná = Kanodžoiro185358/2 2. 170,00287064 170,00
Aoi Každá jsme jiná = Kanodžoiro185358/3 3. 179,00292594 179,00
Balík, Jindřich, 1928-2016 Jak myška učila zvířátka číst193754 179,00418596 179,00
Behling, Steve Mezi živly800619 229,00500865 229,00
Bently, Peter, 1960- Byltopes800558 269,00500019 269,00
Betts, J. S. (Josh S.) Sovička a jednorožec : příběhy198625 199,00476011 199,00
Betts, J. S. (Josh S.) Veverka a mořská panna :198100 199,00469447 199,00
Bretin, Marie, 1988- Nechci do školky!195814 149,00439864 149,00
Ciprová, Oldřiška, 1979- Tlapky, fousky, ocásky : o198628 299,00476012 299,00
Costas, Ledicia, 1979- Scarlatina, zesnulá kuchařka199849 297,00491036 297,00
Costas, Ledicia, 1979- Smaragdina, přízračná199760 349,00489804 349,00
Cowell, Cressida, 1966- Kudy do kamkoli199879 399,00491728 399,00
Cowell, Cressida, 1966- Kudy do vesmíru800653 399,00501536 399,00
Dockrill, Laura, 1986- Darcy Burdocková188883 248,00352992 248,00
Dockrill, Laura, 1986- Darcy Burdocková. Už jsem190176 268,00372314 268,00



Knihovna města Hradce Králové Strana 3

Potvrzení výměnného souboru

12.09.2024

RoudniceKnihovna:
 od 13.09.2024 do 13.09.2024

Dražilová Zlámalová, Sandra Čarodějnice Bordelína194194 229,00422145 229,00
Dražilová Zlámalová, Sandra Neplechy čerta Zbrklíka195804 219,00438804 219,00
Dražilová Zlámalová, Sandra Zbrklík a čertidlo199159 269,00481310 269,00
Drijverová, Martina, 1951- České pověsti pro malé děti181242i 139,00140290/02 139,00
Drijverová, Martina, 1951- České pověsti pro malé děti 2182563 139,00192167 139,00
Drijverová, Martina, 1951- Národní pohádky pro malé192624 249,00402765 249,00
Francis, Suzanne Proměna : příběh podle filmu198176 299,00470310 299,00
Gašparová, Eleonóra, 1925- Ahoj, první třído800568 169,00500357 169,00
Grimm, Sandra, 1974- Julie a poník. Nejlepší800670 249,00501794 249,00
Gurina, Irina Valer‘jevna, Pohádky z lesa192299 149,00398323 149,00
Hapka, Cathy Nové pohádky800577 369,00500558 369,00
Hegerová, Vendula, 1976- Kampak jedou Pepa s Edou? :800632 349,00501048 349,00
Heinrichová, Alena Adrianet, Slovodějky199995 369,00492621 369,00
Hirvonen, Elina, 1975- Princezna Rošťanda a199441 219,00484966 219,00
Holanová, Pavla, 1986- Nejde se do školy!188871 199,00352684 199,00
Horáček, Petr, 1967- Motýlek... motýl199683 249,00488785 249,00
Hoštičková, Lenka, 1983- Matěj a ztracená písmenka800519 249,00499580 249,00
Hudáčková Barochová, Věra Zuzka a ztracené kotě196963 229,00454967 229,00
Kahoun, Jiří, 1942-2017 Co se zdá medvědům189899 199,00366786 199,00
Knauerová, Marta, 1963- Pejsek Kulička a zloději800563 229,00500028 229,00
Kuenzler, Lou Zákaz kouzlení197373 249,00459957 249,00
Major, Jaroslav (pořady pro Pátrači na stopě : dětské800666/1 1. 299,00501786 299,00
Major, Jaroslav (pořady pro Pátrači na stopě : dětské800666/2 2. 299,00501789 299,00
Maskame, Estelle, 1997- Někdo jako já199144 399,00481073 399,00
Maskame, Estelle, 1997- Někdo jako my199668 379,00488349 379,00
Maskame, Estelle, 1997- Někdo jako ty198171 369,00470308 369,00
Mlynowski, Sarah, 1977- Ať vás to ani nenapadne193629 269,00415214 269,00
Mühlbergerová, Monika, Začarovaná školka800673 299,00501780 299,00
Peetz, Monika, 1963- Srdce času. Neviditelné město197023 369,00455497 369,00
Peetz, Monika, 1963- Srdce času. Soví noc198518 469,00474691 469,00
Peretti, Paola, 1986- Já, Filippo a třešeň800641 349,00501400 349,00
Peretti, Paola, 1986- Vzdálenost mezi mnou a třešní194370 299,00424455 299,00
Pichon, Liz Bitva o boty197385 349,00460265 349,00
Pilkey, Dav, 1966- Nejmocnější robot Rickyho191904 179,00393924 179,00
Pilkey, Dav, 1966- Nejmocnější robot Rickyho192197 179,00397241 179,00
Pilkey, Dav, 1966- Nejmocnější robot Rickyho193297 229,00411006 229,00
Pilkey, Dav, 1966- Nejmocnější robot Rickyho193206 229,00409931 229,00
Pilkey, Dav, 1966- Nejmocnější robot Rickyho192075 179,00395864 179,00
Riley, Andy, 1970- Akční týpek800672 279,00501773 279,00
Rožnovská, Lenka, 1972- Lvíček z kaštánku800618 259,00500861 259,00
Santiago, Roberto, 1968- Ztraceni v čase. Dobrodružství800325 399,00496150 399,00
Santiago, Roberto, 1968- Ztraceni v čase. Dobrodružství198611 399,00475571 399,00
Small, Lily Zvířátka z Kouzelného lesa.191552 149,00389449 149,00
Spaaij, Marlyn Sestry na cestě mlhou199351 369,00483357 369,00
Stark, Ulf, 1944-2017 Šílenci & suchaři196442 349,00451131 349,00
Straffi, Iginio, 1965- Kouzlo stříbrného měsíce192150 199,00396523 199,00
Strong, Jeremy, 1949-2024 Pásovec, Zajíc a příliš hlučný199586 299,00487292 299,00
Strong, Jeremy, 1949-2024 Pásovec, Zajíc a řada199288 299,00482454 299,00
Temple, Kate Podvraťáci. Falšuj, než tě199802 349,00490170 349,00
Temple, Kate Podvraťáci. Hon na kočičího199456 299,00485110 299,00
Torday, Piers, 1974- Ztracený mág195109 299,00434234 299,00
Yoon, Nicola Můj první tanec198117 399,00469775 399,00

Celkem za tematiku: 74 20303.0020303.00

Mládež naučnáTematická skupina:
Př. číslo Signatura Autor Název Část Nákl. cena Cena

Chceš všechno znát? : první800630 319,00501047 319,00
Eislerová, Jana, 1942- Dějiny českých zemí pro děti190079 199,00369035 199,00
Eislerová, Jana, 1942- Kdo to nezná, není Čech193565 199,00414033 199,00
Erne, Andrea Vše o záchranářích800597 349,00500568 349,00



Knihovna města Hradce Králové Strana 4

Potvrzení výměnného souboru

12.09.2024

RoudniceKnihovna:
 od 13.09.2024 do 13.09.2024

Morgese, Roberto, 1965- 20 úžasných divů přírody800628 299,00501037 299,00
Valiente, Francisca Rytíři na středověkém hradě :187815 159,00334818 159,00

Celkem za tematiku: 6 1524.001524.00

NaučnáTematická skupina:
Př. číslo Signatura Autor Název Část Nákl. cena Cena

Domov : design, architektura, 60,006992253 null
Domov : design, architektura, 60,006992259 null
Domov : design, architektura, 60,006992241 null
Domov : design, architektura, 60,006992268 null
Domov : design, architektura, 60,006992167 null
Domov : design, architektura, 60,006992169 null
Domov : design, architektura, 60,006992204 null
Domov : design, architektura, 60,006992340 null
Domov : design, architektura, 60,006992351 null
Domov : design, architektura, 60,006992321 null

Celkem za tematiku: 10 600.00null
Celkem: 180 52780.00 53380.00

Celkem: 53380.00180

Potvrzení o převzetí položek

Dne
podpis knihovníka

Vracíme položky v počtu ........ svazků podle uvedeného seznamu

Dne
podpis knihovníka

52780.00


